
Röntgentrådsprodukter 
Gasväv
•	 Ett brett sortiment av produkter och storlekar

•	 Patenterad innerförpackning som enkelt kan öppnas med en hand

•	 Färgkodning och symboler som möjliggör snabb produktidentifiering

•	 Röntgentråden är säkert fäst i gasväven

•	 Numeriskt kontrollsystem för enkel kontrollräkning



Symbol

Symbol

Symbol

Gasväv OP-duk

Art. nr.

175131
175160
175260
175360

Storlek

45 × 70 cm 3-lagers
45 × 70 cm 3-lagers
30 × 45 cm 3-lagers
40 × 45 cm 3-lagers

Beskrivning

Steril 1 st
Steril 5 st
Steril 5 st
Steril 5 st

Förpackning

22 / 132
25 / 150
55 / 330
45 / 270

Färg

Vit
Vit
Vit
Vit

Produktkod

Grå
Svart
Brun
Blå

Art. nr.

159160
159175
159460
159475
159660
159675
159860

Storlek

10 × 10 cm, 12-lagers
10 × 10 cm, 12-lagers
10 × 60 cm, 4-lagers
10 × 60 cm, 4-lagers
10 × 60 cm, 8-lagers
10 × 60 cm, 8-lagers
10 × 60 cm, 12-lagers

Beskrivning

Steril 5 st
Steril 10 st
Steril 5 st
Steril 10 st
Steril 5 st
Steril 10 st
Steril 5 st

Förpackning

130 / 780
130 / 780
125 / 750
110 / 660
65 / 390
70 / 420
55 / 330

Färg

Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit

Produktkod

Orange
Gul
Lila
Blå
Grön
Grön
Röd

Art. nr.

150060
150160
150360
150460
150560

Förpackning

200 / 1200
175 / 1050
150 / 900
100 / 600
100 / 600

Färg

Vit
Vit
Vit
Vit
Vit

Beskrivning

Steril 5 st
Steril 5 st
Steril 5 st
Steril 5 st
Steril 5 st

Storlek

Nr 0
Nr 1
Nr 3
Nr 4
Nr 5

Diameter

18
26
30
35
55

Produktkod

Orange
Gul
Blå
Grå
Svart

Gasväv OP-kompress

Gasväv OP-tork
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